
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

Про комплексний 

благоустрій території 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України „Про благоустрій населених 

пунктів”, відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26 грудня 2006 р. № 136, беручи 

до уваги протокол архітектурно-містобудівної ради № 5 від 11.04.2019, 

розглянувши звернення гр. Райхель М.К. 06.05.2019, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити гр. Райхель Миколі Карловичу влаштування комплексного 

благоустрою території, прилеглої до банного комплексу по вул. Олександра 

Богомольця, 28.  

2. Замовнику: 

- розробити проектно-кошторисну документацію на влаштування 

комплексного благоустрою території, яку погодити з департаментом міського 

господарства і управлінням містобудування та архітектури; 

- отримати дозвіл на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою; 

- після завершення робіт з влаштування комплексного благоустрою 

території передати, а департаменту міського господарства прийняти у 

комунальну власність та облікувати. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  І. Фартушка.  

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 


